
WF.0214.3.2025 

 

Decyzja nr 3/2025 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 10 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym pełnomocnika ds. promocji  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję dr hab. Anettę B. Strawińską na pełnomocnika ds. promocji na Wydziale 

Filologicznym Uniwersytetu w Białymstoku na okres od 10.01.2025 do 31.08.2028 r. 

 

§2 

Określam następujący zakres zadań i uprawnień dotyczących Pełnomocnika: 

1. Nadzorowanie prac wydziałowego zespołu ds. promocji. 

2. Koordynowanie współpracy z Biurem Promocji i Biurem Informacji UwB w obszarze: 

promocji, kreowania pozytywnego wizerunku Wydziału, przedsięwzięć 

marketingowych i reklamowych. 

3. Koordynowanie treści na stronie internetowej Wydziału (współpraca z wydziałowym 

zespołem informatycznym) oraz dbanie o widoczność Wydziału w social mediach 

typu: Facebook, Instagram TikTok. 

4. Współpraca przy organizacji przedsięwzięć marketingowych i reklamowych 

podejmowanych na Wydziale (np. Dzień Wydziału, inauguracja roku akademickiego). 

5. Współpraca z mediami lokalnymi i ogólnopolskimi. 

6. Wspieranie działaniań promocyjnych kół naukowych i wszelkich inicjatyw studentów 

Wydziału w zakresie rozpowszechniania  projektów o charakterze naukowym 

podejmowanych na Wydziale. 

7. Koordynowanie działalności związanej z pozyskiwaniem najzdolniejszych studentów, 

a w porozumieniu z Dziekanem i Prodziekanem ds. studenckich ustalanie kierunków 

działań w tym zakresie. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 


